
Pronájem nebytových prostor 406 m2, Loštice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Šumperk

110 Kč/m2/měsíc Druh: prostory pro výrobu Město: Loštice
bez poplatků Typ: pronájem Ulice: Moravičanská

Popis nemovitosti:
Nabízíme na pronájem skladovací nebo výrobní prostory v uzavřeném areálu na okraji města Loštice, které jsou cca 25 km od
Olomouce s nájezdem na dálnici D35. Volné prostory se nacházejí v přízemní samostatné budově o velikosti 264 m2, avšak
pokud budete mít zájem, je možné pronajmout pouze část nebo si pronajmout další prostory nebo kanceláře v areálu.
Samozřejmostí je sociální zázemí v ceně pronájmu. Přístup do areálu je bezbariérový, tudíž je možné zajet např. s
vysokozdvižným vozíkem. Vjezd do areálu je také vhodný pro kamiony. Vytápění budovy je řešeno teplovodními saharami
napojenými na centrální plynový kotel. Prostory mají samostatný odpočet elektřiny. Parkování je možné před areálem i v
areálu. V případě zájmu o dlouhodobý pronájem je možné s majiteli domluvit úpravu prostor dle vašich představ a také lze
pronajmout plochu k reklamním účelům.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Znalecká a poradenská kancelář s.r.o. Michnáčová Kateřina
Karmelitská 379/18, Praha, 118 00 tel. 420770154075, katerina.michnacova@zapk.cz
tel. , +420 778 747 356, lubos.brambora@zapk.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 968

strana 1


